
č.31/2013 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha        20.3.2013 13:00 
Přítomni: Petr Wadowski, Josef Solnička, Karel Hornický, Karel Manhart, Martin Loukota  

Omluven : Rosťa Walica 
 

Program 
1) -  kontrola úkolů z předchozích KŽH 

2) -  příprava shromáždění zástupců klubů 

3) -  hokejistka roku  
4) - průběh soutěže 2012/2013 

5) - doplněk ligy žen příští sezony  

6) - další dle potřeby 
 

1) Kontrola úkolů  

23-01 – Příprava příštího shromáždění ALKŽH  
Odpovědnost : Solnička 

Termín:  květen 2013, úkol trvá 
 30-01 – splněno 

30-02 – Vypracovat pravidla, doplněk ligy žen, tabulka postihů  

Odpovědnost : Hornický 
Termín:  17.4.2013, úkol trvá 

 Úkol 30-03  –  Exhibiční utkání Kanada, zjistit podrobnosti a zorganizovat     
                   Odpovědnost: Solnička 

                    Termín :  17.4.2013 podá zprávu  

  
2) Shromáždění zástupců se uskuteční v sobotu dne 25.5.2013 od 10 hod ve Vsetíně 

v restauraci Náhon, ul. U Křivačkárny č.p. 859. 
Z každého oddílu se zúčastní 2 zástupci a hosté : Karel Jankovič – VV ČSLH, Martin Loukota – ČSLH, 

Jaromír Dlouhý, Jaroslav Pacholík – STK KVV Libereckého kraje, zástupci reprezentací žen, U18, U15 
Navržený program :    1-  Zahájení 

    2 -  Volba předsedajícího 

    3 - Schválení programu 
    4 - Schválení jednacího a volebního řádu 

    5 - Volba komisí 
    6 - Zpráva o činnosti 

    7 - Zprávy reprezentací 

    8 - Liga 2013/2014  doplněk rozpisu 
    9 - Volba VV ALKŽH 

   10 - Diskuse 
   11 – Závěr 

Případné připomínky a návrhy na doplnění programu z oddílů je třeba zaslat do 16.4.2013. 
Do 16.4.2013 prosíme zaslat kandidáty do VV ALKŽH společně s jeho souhlasem. 

Pozvánky budou zaslány poštou přímo na oddíly.  

  
3) Hokejistka roku – termín hlasování 1. kola posunut o 14 dní.  

 
4) Průběh soutěže liga žen 2012/2013 – mistrem se stala SK Karviná. Ostatní výsledky potvrdí 

řídící soutěže KVV Libereckého kraje  

 
5) Doplněk ligy 2013/2014 – viz úkol 30 - 2  

 - Startovné 3000,- Kč – bude použito na činnost U15 
- Vratná kauce 2000,- Kč – zůstane na účtu KVV Libereckého kraje a bude použita na případné 

pokuty a postihy. 14 dní po ukončení soutěže bude „nevyčerpaná“ kauce vrácena oddílům. 

- Přihlášky do ročníku 2013/2014 Ligy žen musí být předány nejpozději 25.5.2013 na shromáždění 
ve Vsetíně  společně s dokladem o zaplacení 5000,- Kč na účet 78-6080830297/0100 VS 20 spec. 

symbol č. klubu anebo v hotovosti ve Vsetíně. 



Dále se diskutovalo a po prověření, zda není v rozporu s pravidly ČSLH, o zapracování do doplňku 
např. start v lize žen pouze na soupisku potvrzenou řídícím soutěže (nemusely být při utkání 

registračky), změna trenérských licencí v lize žen, (např. v TOP divizi „B“, v ostatních „C“), střídavé 

starty čl. 16 a čl. 15 – nutnost odehrát 50% utkání v základní části. 
 

6) Různé  
– Exhibiční utkání s Kanadskými amatéry -  zatím neznáme podrobnosti, protože zasilatel E-mailu 

nereaguje  
 

 

Jednání ukončeno v 16:00  
Příští jednání  

             - středa 17.4.2013 od 13 hod. v Praze na ČSLH. 
 

 

         Petr Wadowski 


